

# **HFA Randers Holding ApS**

Odensevej 3, 8940 Randers SV

CVR-nr. 30 57 19 16

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2016.

---

Henrik Friis-Andersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	HFA Randers Holding ApS Odensevej 3 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 30 57 19 16
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Friis-Andersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	HR-Industries A/S, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for hel eller delvist ejede datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.136 kr. mod -6.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.567.519 kr. mod 1.042.356 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Resultat for finansielle poster</b>	<b>-6.136</b>	<b>-6.563</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.511.492	1.005.681
Andre finansielle indtægter	84.262	55.139
Øvrige finansielle omkostninger	-6.431	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.583.187</b>	<b>1.054.257</b>
Skat af årets resultat	-15.668	-11.901
<b>Årets resultat</b>	<b>1.567.519</b>	<b>1.042.356</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.011.492	5.681
Udbytte for regnskabsåret	250.000	350.000
Overføres til overført resultat	306.027	686.675
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.567.519</b>	<b>1.042.356</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.240.301</u>	<u>4.228.809</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.240.301</u>	<u>4.228.809</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.240.301</u></b>	<b><u>4.228.809</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>606.064</u>	<u>722.498</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>606.064</u>	<u>722.498</u>
	Andre værdipapirer	<u>2.090.029</u>	<u>2.035.455</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.090.029</u>	<u>2.035.455</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.191.445</u>	<u>3.918.696</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.887.538</u></b>	<b><u>6.676.649</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.127.839</u></b>	<b><u>10.905.458</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	312.500	312.500
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.185.801	2.174.309
4 Overført resultat	8.362.826	8.056.799
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.111.127</u></b>	<b><u>10.893.608</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	10.462	5.600
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.712</u>	<u>11.850</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.712</u></b>	<b><u>11.850</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.127.839</u></b>	<b><u>10.905.458</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HR-Industries A/S	Randers	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>312.500</u>	<u>312.500</u>
	<b>312.500</b>	<b>312.500</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	2.174.309	2.168.628
Resultatandel	<u>1.011.492</u>	<u>5.681</u>
	<b>3.185.801</b>	<b>2.174.309</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	8.056.799	7.370.124
Årets overførte overskud eller underskud	<u>306.027</u>	<u>686.675</u>
	<b>8.362.826</b>	<b>8.056.799</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	350.000	49.200
Udloddet udbytte	-350.000	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>350.000</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>350.000</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.